  Raspored – nadoknada (14.04.2020. – utorak)
	
	5.a
	5.b
	6.a
	6.b
	7.a
	8.a
	8.b

	1.
	LK
	EJ
	-
	GEO
	POV
	INF
	VJ

	2.
	LK
	GEO
	POV
	HJ
	EJ
	INF
	VJ

	3.
	EJ
	LK
	GEO
	HJ
	HJ
	VJ
	POV

	4.
	GEO
	LK
	EJ
	POV
	HJ
	VJ
	INF

	5.
	VJ
	HJ
	HJ
	EJ
	LK
	POV
	INF

	6.
	VJ
	HJ
	HJ
	
	NJ
	
	

	7.
	
	
	HJ – DOP 
	
	NJ
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	
	



  Raspored – nadoknada (15.04.2020. – srijeda)
	
	5.a
	5.b
	6.a
	6.b
	7.a
	8.a
	8.b

	1.
	-
	ZU
	GK
	-
	NJ
	GEO
	-

	2.
	-
	EJ
	HJ
	-
	GK
	GEO
	-

	3.
	EJ
	GEO
	HJ
	-
	POV
	HJ
	EJ

	4.
	EJ
	GK
	HJ – DOP 
	-
	POV
	HJ
	GEO

	5.
	GK
	VJ
	
	-
	HJ
	EJ
	GEO

	6.
	GEO
	VJ
	
	-
	HJ
	ZU
	GK

	7.
	EJ – DOP 
	EJ – DOP
	
	
	HJ – DOP  
	
	

	8.
	
	
	
	
	EJ – DOP
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	
	



  Raspored – nadoknada (16.04.2020. – četvrtak)   
	
	5.a
	5.b
	6.a
	6.b
	7.a
	8.a
	8.b

	1.
	NJ
	-
	-
	HJ
	-
	GK
	TZK

	2.
	NJ
	-
	-
	HJ
	-
	GK
	VJ

	3.
	
	NJ
	-
	GK
	-
	VJ
	HJ

	4.
	
	NJ
	-
	VJ
	-
	POV
	HJ

	5.
	
	VJ
	-
	
	-
	
	GK

	6.
	
	VJ
	-
	
	EJ – DOD 
	
	POV

	7.
	
	ZU
	
	
	EJ – DOD 
	
	

	8.
	
	
	
	
	GEO
	
	

	9.
	
	
	
	
	GEO
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	
	



  Raspored – nadoknada (17.04.2020. – petak)
	
	5.a
	5.b
	6.a
	6.b
	7.a
	8.a
	8.b

	1.
	-
	-
	-
	
	-
	LK
	HJ

	2.
	-
	-
	-
	
	-
	LK
	HJ

	3.
	-
	-
	GEO
	
	-
	HJ
	LK

	4.
	-
	EJ
	GEO
	VJ
	-
	HJ
	LK

	5.
	-
	EJ
	VJ
	GEO
	HJ – DOP
	
	

	6.
	-
	HJ
	VJ
	GEO
	HJ
	
	

	7.
	
	
	NJ
	NJ
	VJ
	
	

	8.
	
	
	NJ
	NJ
	VJ
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	
	



[bookmark: _GoBack]  Raspored – nadoknada (18.04.2020. – subota)
	
	5.a
	5.b
	6.a
	6.b
	7.a
	8.a
	8.b

	1.
	VJ
	-
	HJ
	GK
	EJ
	-
	-

	2.
	GK
	HJ
	HJ
	VJ
	EJ
	-
	-

	3.
	EJ
	HJ
	GK
	VJ
	GEO
	-
	-

	4.
	EJ
	GK
	VJ
	HJ – DOP 
	GEO
	-
	-

	5.
	 
	EJ 
	VJ
	
	GK
	-
	-

	6.
	
	
	
	
	GK
	-
	-

	7.
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	
	




